
STORA BOCKAR ISTORA BOCKAR I
UNGERNUNGERN

Önskar man bra chanser på stora bockar, då är jaktområdet Puzsta i Ungern helt fantastiskt. I sydöstra

Ungern, nära gränsen till Rumänien, är det möjligt att jaga de verkligt stora bockarna på omkring 500-600

gram nettovikt!

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering på hotell Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Stora bockar i UngernStora bockar i Ungern

Höjdpunkter

Jakt på landets bästa revir med stora bockar
En biotop, som under många år har utvecklat ett
otroligt starkt bestånd av råvilt
Bra skytter kan realistiskt lyckas ta ner 2-4 stora
bocker mellan 350 - 550 gram nettovikt!
Jeep (och häst och vagn) används flitigt på grund
av avsaknad av skydd i terrängen

Överblick

Tidpunkt för jakten

Från 15 april - start/mitten av maj eller brunsten i slutet av
juli, start i augusti

Troféjakt i Ungern

Det är den ungerska jaktguiden som med stor säkerhet
guidar jägaren fram till viltet och en god skottchans. Enligt
den ungerska jaktlagstiftningen kan man som utländsk
jägare innan jakten ange den största troféstorlek, som man
önskar nedlägga, och det är den ungerska jaktguiden
ansvar att följa denna önskan, med en tolerans på +/- 15
% på det nedlagda viltet. Är avvikelsen större än 15 %
skall man inte betala för trofén, men i vid de flesta tillfällen
får jägaren ett bra erbjudande av reviret. Detta är en bra
säkerhet och trygghet när avskjutningsbudgeten skall
läggas.

Den individuella jakten genomförs antingen som smygjakt
eller vaktjakt. Det används jeep eller liknande fordon vid
transport i reviret. Jägaren bör vara beredd och inskjuten
på långa skotthåll.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Hotell eller pensionatHotell eller pensionat

Jägarna inkvarteras på mysiga hotell eller pensionat med
helpension, bra service och gott om möjligheter att prova det
goda ungerska köket. Valet av hotell beror på tillgången på rum
på de aktuella datumen och var jakten ska ske.

I några av områdena finns städer kända för sina spaanläggningar,
så på flera av hotellen kommer det också typiskt att finnas spa-
och friskvårdsmöjligheter, vilket gör vistelsen extremt attraktiv
även för icke-jaktande följeslagare.
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PARTNERPARTNER

Attila Papp Attila Papp 

Attila är i snart 20 år vår representant på de ungerska reviren.
Efter många år i branschen är hans kunskap och personliga
nätverk i den ungerska jaktvärlden enastående bra.

Han är vår garanti för professionellt förvaltade revir i absolut
topklass, konkurrenskraftiga priser och uppföljning på eventuella.
problem.

Vi är stolta med kvaliteten på våra jaktarrangemang i Ungern och
vi kan skryta om en hög kvalitet på alla våra jakter.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Östra UngernÖstra Ungern

Vi har flera bra territorier för bockjakt. Särskilt i den östra delen av
Ungern nära "Pusztaen" eller den ungerska slätten, som är ett
kolossalt slättområde sydost om Budapest, som utgör ca. 50% av
Ungerns område. Området är huvudsakligen platt men utgör en
perfekt biotop för rådjur. Slätten avgränsas västerut av floden
Donau och sträcker sig österut till det tidigare Jugoslavien,
Rumänien och Ukraina.

Från april till början av augusti är den bästa jakttiden för bock jakt.
En lägre aktivitet måste dock förväntas under mycket heta
perioder, fram till början av spåret i slutet av juli. Troférne på
bockar är cirka 300-500 gram netto, men i vissa områden kan det
också skjutas bockar upp till 600 gram.

Områdena har alla goda vildpopulationer, och i vissa territorier
finns det också en chans för vildsvin under bockjakten.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 15. april 2024 - 10. augusti 2024 SEK 9.750,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagars uppehälle på hotell eller pensionat med

helpension

3 dagars jakt 1:1

Ungerskt vapentillstånds och jaktförsäkring

Transport till Ungern, antingen som kör-själv eller flyg.

Transfer t/r flygplats – hotel, € 350,- pr. bil med upp till

3 jägare, betalas direkt till chauffören

Körning på reviret € 1,00 / km, betalas direkt efter sista

jakten och i förhållande till protokoll

Troféavgifter i förhållande till nedanstående prislista

Tillägg för enkelrum

Troféuppmätning SEK 480,-/stk.

Trofèdepositum SEK 15.000,-

Rese- och avbeställningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-

Allt annat som inte är nämnt under prisen inkluderar

Mer

Trofdepositum blir regleret efter jakten i förhållande till vad det har blivit nedlagt under jakten.
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Trofèprislista

Vi förbehåller oss för nye priser under 2024 - kommer först i januari/februari.

 RÅBOCK
Jakt säsong:   15 April – 30 September

Vikt/hornvikt SEK SEK/pr. gr över
Upp till 249 gr 2.710,-  -
250-299 gr 3.385,- + 33,85
300-349 gr 5.075,- + 67,65
350-399 gr 8.560,- + 169,15
400-449 gr 16.920,- + 253,75
450-499 gr 29.610,- + 423,00
Från 500 gr 50.750,- + 592,00

 

Skadeskjutning: förhåller sig till 50% av troféavgiften efter jaktguidens bedömning.
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VILDTARTERVILDTARTER

Stora bockar i UngernStora bockar i Ungern

Bock/Råbock/Råvilt/Rådjur
(Europa)

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Vildsvin (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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